ferunt velamen
que ad interiora velaminis
velamentum velutinum s.
V E L A M E N T U M
duque deper velamentum
velamentum jantim
vegar in velamento alarum
velamento alarum tuorum
velutinum, obliuionis velutinum
de velamentum a. secundum
V E L L O
genas mens velletibus
perum vellere spicas
perum vellere & vellere spicas
vellere spicas
V E L L I C A N S
ego li. vellicanus cyromorus
V E L L U S
e varias, & spissu vellere
naturae, & nistri vellera
naturae, & vellere lana in a.
ros in folio vellere foret
prefeo vellere, & conciam
nunquid in vellere
o, ut fulm vellus ficeat sit
ficeat in folio vellere
cum velliferis suis
de velliferis ovium mea-
ficeat plus vellere in vellus
V E L O
vellantum arca federis
velus velabam faciem eius
velante velabam, & col-
lante velabam, corru-
terium nimir velabatur
tim nimir velabatur
& non vid-
e amictu ora velabis
ora amictu non velabitis
velante velabam, & col-
lante velabam, non
veleravent cum & percu-
ti prophetans velato capite
prophetans non velato capite
non velatur mulier, non dea-
tor caput suum
et caput suum
et caput suum
et caput suum
et caput suum
V E L U M *vide infra*
V E L O X
elopus apud confus fama per-
quisit velociores, longi, forti,
latis membris, velocius fuit
veloces sunt capaces, in-
spicere scriba velox in le-
tis meli velociores, fuerunt
elopes pedes e. ad fundendum
veloces ad curare nubium
veloces in velox velox in op-
eris omnibus, in operis in op-
eris cur, nam si velox ad pro-
fex silos ad irascendum
velocium etur cursum
a hora velocius processus illius
in omni operibus t. et velox
genitudo, & velocitas genitudo
super veloces aedemus qui per-
velocores aquilis cuius illius
Non fugiat velox, nec illi. se
velociores fuerint perfecte
veloces, & veloces, & veloces
pedibus suis non fabra-
menta amazam, & veloces
& velociores lupi vespert.
iota et, & veloces nimis
ero tellis velox malefici
veloces perducunt ad effan-
gum, a. humo vespert. a. au-
tumnis, quod velox effundi-
V E L O C I T E R
stat fer. Dei, & velocius imp.
cur velocius venitus solito
arg. &c. ter, exire velociter
velociter, & velociter, & velociter
velociter transamus
Cunque abhinc velociter
dispersat ant fac. t. velociter
deferrimus velociter viam
deferritur velociter viam
paratitur velociter viam
terram, & perianit velociter
cito, atque velociter cont.
falsa velociter, ne fiscis
cur fortes pergebat velociter
dico meli velociter transfuerat
crucibus valle velociter
velociter, & velociter, & velociter
fatuus velociter ferientis
qui, tribul. velociter, exaudi me
invocareto te, velociter exau-
velociter exaudi me, Donant
velociter curto ferme eius
& velociter calvatus, in
ecliptica, & velociter, & velociter
velociter fispia detrah.
velociter reddunt quod gallum
lingua hib. velociter longe-
molum e. velociter accurret
cito velociter reddunt velociter
velociter fecundum m. et cito
nil praverunt ei velociter

V E N
g 18 Câmpue vocata venefit, leis,
63 vidi camelos venientes proc.
24. 29 eum venefit linea de agrum
26. 17 ut veniret ad torrente. Gerasa
F 26 can venefit de Gerasim
27 Quid venefit id me, homin.
28. 23 venerunt in ipso die servi Ila.
27. 30 ego Jacob foras & veni! Eau
33. 20 non profunditur tu vener.
26. 21 venuimus genitores tuos fratre
24 tempore; vener, cuius exut
4. 24 venient dies lucis partis m.
28. 5 a prefectus ventus in Melopet.
b 10 cum venient ad quem locu.
29. 1 a 20 venient ad quendam terram Orien.
6 filios eius venient terram regio suo
b 2 Rachiel venient cursum suum
13 Qui cum audis, uenient Jacob
30. 20 mod habet, anteb. venient ad te
13 ut cum venient genites ad h.
31. 2 b 20 venient ad te fodi
32. 2 b 20 venient ad lucum fratrem tuum
3. 7 si venient hi ad umbras tuas
c 11 nec forte veniens percussi, ma.
18 e ipse quoque pols non venit
33. 1 a 20 vidit veniente Eau, & cum eo
14 donec veniant ad dominium m.
d 10 dicitur, ut uenient ad te in Seir
17 Et Jacob venit Socotra
34. 2 a 7 Ecce filii se veliebant de agro
b 6 Venit igitur Jacob Lazarum
c 16 uenit vermo tempore ad terrā
17 Et uenit erat ad pacem patrem
37. 6 a 20 uenient ad te in eos
d 14 de valle Hebron uenient in Sic.
19 Ecce aror atra uenit
20 uenient, occidamus eum, & m.
e 25 vid. Ilia viatorum uenient de Ga.
44. 27 uenient ad te in eam tempore
f 10 uenient ad te in eam tempore
f 47 Venient fertilius sepe
a 50 si diuansquam venient fa.
54 cooperant uenire septem anni
57 o. provincia uenient in Ae.
44. b 2 interros, eos! Ubi uenitis?
16. 20 uenient ad te in eam tempore
10 ferri uel uenient ad te
11 pacifici venimus, ne quicquid
12 in ter, uideris uenit
c 15 donec ueniat frater uel min.
d 23 idcirco uenit uer uobis nos if. tri.
Ex. Veneruntq; ad Jacob patrem
45. 1 a 20 uenient ad te in eam tempore
e 23 cum uenient ad divisor.
44. 24 malorum pars uenit Benjamin
44. 23 nisi uenit fratres minimi nras
45. 6 Venerunt frates Joseph
18 uenit ad me, & ego dabo v.
b 19 proprieitate uenient videntes
c 21 uenient ad te in eam tempore
46. a 2 uenit ad Putem iuramenti
6 uenient in Egyptum cum o.
31 fratribus m- & uenient ad me
47. a 1 ueniente de terra Chanan
b 4 ad pergit in terra t. veninus
c 10 uenient ad te in eam tempore
e 10 uenit cuncta Agypti, al. Iulius
48. a 20 uenient quoij anno secundo
a 2 a Ec. filius. Iudeus uenit ad te
5 antequam huie uenirent ad te
b 7 quando ueniebant de Melopet.
49. a 2 ut amittent, que uenient l. v.
b 10 dicitur, qui misericordia
d 20 donec uenit, defiderunt col.
50. b 10 uenientq; ad Aream Arad
18. 4 uenient ad eum frates sui
2. 1 b 10 Venite, & sapienter opprimam,
d 10 qm uenient uenient ad eas
18. 14 uenient ad te in eam tempore
18. 15 cur velocius uenit folito?
3. 1 a 10 ad montem Del Horib.
9 clausit eum, & fil. II. uenit ad me
14 sed ueni, & mitam te ad Ph.
4. 8 29 uenient simul, & congre.
8. 14 uenient ad te in eam tempore fil. II.
15. 23 Et uenient in Mara; nec po.
27. 20 Venerunt u. in Elium fil. Ifr.
16. a 1 & uenit omnis multitudine
e 22 ueniente a omnes principes
17. 19 Venerunt pessima dies, & egr.
18. 10 uenient ad te in eam tempore
17. c 8 uenit a Amalek, & pugnabit
19. a 5 Venerit ergo Jethro cognatus
6. 40 Jethro ergo c. tenio ad te
13 uenientq; Aaron, & O. leni.
19. 10 uenit ad te populus uenient
17. 10 uenient ad te in eam tempore
15. 2 a 10 que haec uenient in foliitu.
b 7 uenit Moyies: & conv. majo.
9 iam non uenient ad te in cal.
20. c 10 ut e. probaret qui uenire Deus
d 24 uenient ad te in eam tempore
22. 10 uenient uenient pro merc.
21. a 3 uenit ergo Moyses, maravite
22. 6 a 30 uanita conta anfan ueniat
34. d 32 uenient ad eum etiam omni.
12. b 10 Quisq; uel sapienti ueniat
36. a 4 uide actives uenient ad te
b 12 uenient ad te in eam tempore
17. 10 uenient ad te in confusione. Rom.

27. c 32 quia cum iudei venerari dies
d 32 quidquid decimūm venerari, fa.
Nam. 10. a 24 venerant ad principes, & ca.
c 21 qui venerari ad eisdem locum
d 22 quod tempore longe veniret
31. b 18 in metropolitā nobis venienti euc.
c 24 Venit igitur Moys. & narr.
g 34 venerari in Haerofet, & m.
13. c 18 cuncte veneerunt ad montes
d 23 & venerari in Hebron, ubi c.
e 27 & venerari in terram & Aarone
f 28 & Venerari in terram & Iacob
b 18 Cam venerari in terram, quā
b 12 b 18 refunderetur: Non venimus
c 19 oca, vis erunt nos non venimus
20. a 21 Venerantur filii Israēl, & om.
d 12 & venerari in terram H̄r, qui
21. a 22 & venerari in terram Iacob, &
b 7 & venerari ad Moys. & auctor
c 11 & venerari ad torrent. Zared
e 23 & & venit in Jafa, pugnativa
27. b 21 Hebron, & sicut
12. b 6 Venerat igitur, & maledicti pop.
c 20 Cam venerari in terram & Iacob
f 19 oca, & dicit ad eum: Quid
c 19 veni, & maledicti si, si quo m.
11. b 20 prohibuit me Do. venire vob.
Noluit Ealaan venire nobis.
16. qui cū venient ad Balaz
Ne cundertis venire, ad nos
17. b 21 & venit in terram & Iacob
20. venit ergo Ad Balaz
si vocare te venerant homines
f 12 Ego veni, ut adverasur tibi
g 37 cur non statim venerari ad me
3. a 7 Venerat in Urben, qui est
23. b 7 Venerat in Urben, qui est
11. c 10 in ascensu in alterum locum
d 27 Venit & ducit te ad alium locū
24. d 24 venient in tribem, of Italia
25. b 21 Quid q̄aqua venerat, radiuit
31. b 14 centur, qui venerant de bello
32. a 2 & venerari ad Iacob, & ad eis
b 9 profitebatur, & ad val.
33. a 2 & de Socoth venerant in Esham
b 7 & venerant contra Phihabreth
9 profitebatur in Elius
16. c 18 & venerari in Daphne
16. venerant ad Sepulera con.
20. a 21 & venerari in terram & Iacob
20. Unde ergo venient ad Iacob
12. b 21 & Refa venerant in Cœlathia
24. venerant in Arada
25. a 8 & a quo venient in Arada
Dens. 10. a 21 & venerari in Amor.
d 19 cam, venuerunt in Cadet.
20. venient ad montem Amor.
21. & venerant usq; ad Vallum bot.
31. d 31 donec venient ad locum istū
44. in ter. Chanana veniente fil.
45. egredi venerant in Ihuon
f 44 venerant in Iebasim, q̄a est
7. & venerant ad montes Abrahim
39. b 8 & a quo venient in Iebasim
Dens. 10. a 21 & venerari in Amor.
d 19 cam, venuerunt in Cadet.
20. venient ad montem Amor.
21. & venerant usq; ad Vallum bot.
31. d 31 donec venient ad locum istū
44. obvianum veni, perfec; eis vos
2. a 21 inde venient ad montem Iudaeum
b 20 & venient ad Iudaeum, & dicit d.
3. c 21 venient ad eam, dicit d.
29. b 20 donec venient ad Jordane
10. b 7 Inde venerant in Gadad
11. a 3 donec venient ad hunc locū
2. a 3 ad loc. & a quo. Do. venient
12. a 20 donec venient ad regiam
d 26 venient ad locum quē regis.
34. d 29 venient Levit, qui aliōnam
1. b 7 ad pauperem venient
2. b 9 & venient ad facēre, & ge.
b 20 & volent, & defensio
22. b 8 & res ad. Judicium venient
28. a 2 & Venerant super te universi
7 per oīa viam venient eote
15. c 45 venient super te om. maledicti
2. a 2 & venient in do. Iacob
c 19 & venerant ad longe venire
30. a 21 & venient super te
32. b 17 novi, recenteque venient
g 44 Venit ergo Moys. & locut.
33. a 2 & Dominus de Sini venit
c 16 venit super capi Joseph
16. a 2 & a deo. vīos, qui venerant ad te
4. fator, venerant ad me, fed n.
d 23 venerant ad Josue filium Nun
3. a 1 & venerant ad Jordane
c 11 qui autem desuper venient
5. d 14 sum prim. & sun venit
6. b 10 donec venient ad Jordane
8. c 18 & venerant, & aefend.
9. a 6 de te a longinquā venient
b 8 quā in illis x̄o? unde venient
9. & venerant ferri in nom. D.
11. c 17 ut venient ad vos
c 17 & venerant in civitate corū
11. b 7 & venerant Jofie, & omni ex.
d 10 cum venient arca Dei in A.
b 12 in illo tempore venit Jofie
7. a 6 Venerat ergo vii Carthaca

15. d 15 venit ad habitatores Dabit
2. a 4 Venerant in confusio Ele.
12. a 6 & huc venient ad me, ut cor.
23. a 10 cum venient ad tumulos
d 23 & propterea venient
19. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
19. a 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 19 antea & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient Gedeon & nar.
1. b 8 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.
1. c 19 antea & venient ad auxil.
1. b 7 antequam lux cradina veniat
7. a 1 venient ad font. qui vocatur H.
13. c 19 antea & venient ad font. qui vocatur H.
8. a 4 cum venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

1. Reg. a 2 dix ad eum Dom. inde venit
2. a 4 & venient ad Samuelem in R.
9. c 5 cum venient in terra Suph
1. b 4 & venient ad eam, ut forte
1. c 10 & venient ad illis, qui non
1. b 6 & venient ad mare
1. c 1 trahit; & dicit & venient ad.
1. c 18 scios, qui cum eo venerant
d 26 Veniente in Seirach
4. b 8 Si venient, & vadant
c 15 ante & venient, & ne
d 20 cum venient, & ne
20. a 19 & venient ad quecum Thabor
b 8 dona huc venient ad collum D.
5. b 8 dona huc venient ad te, & offens.
5. c 19 venerant reg. & pugnauerunt
23. qui non venerant ad auxil.
5. b 10 & venient ad auxil.

V E N
 b 1 Collat. & venit in fines Iud
 nol. e. & venit ad me veui.
 a 2 & veni, & sequere te
 c 9 cum venirens ergo, qui circa
 undec. horam venerant
 10 Venientes autem & primis ar.
 11 & fecit filius hunc non venit min.
 & venientibz Bethphage ad m.
 12 & venientibz Bethphage ad m.
 13 & benedictus, qui venit in nom.
 14 venit ad eam: & nihil invent.
 15 & cum venirens in templum
 16 Venite ad vos Joannes in via
 17 & dicit: occiamus eum
 18 cum erit venirens dominus
 a 19 & nupt. & venientibz ventre
 20 o. parata: & venirent ad agnos
 21 ut veniat fuger nos omnis fan.
 22 venient haec omnia super gen.
 23 benedictus, qui venit in nomine
 & tunc venientibz conformatio
 24 & venientibz in tabernaculo cati
 25 donec venire diluvium
 26 qua hora Do. v. venturus est
 27 qui hora furor venturus est
 28 Filii hominis venturus est
 29 & venientibz in tabernaculo eam
 30 Moram facit deinceps illam
 31 venient dominus ferri militia
 32 Eripe ippomus venit, exirete
 33 & erunt emere, & venire sponsos
 34 novilium, v. venient & reliq.
 35 & venient de feruuntur illorum
 36 & venientibz in tabernaculo unice
 37 Ciam ac verebitur Filii hominis
 38 Venient benedicti Parisi met.
 39 in car. eam, & venifiliat me
 40 in carcere, & venimus ad te
 41 Tunc venit Iesum cum illis in
 42 & venientibz principulos fuos
 43 & venit iterum, & venirent
 44 tunc venit ad dicti principulos fuos
 45 Judas unus de duobz, venit
 46 Amice, ad quid venisti?
 47 & venirent dum fallestis
 48 & venientibz in tabernaculo cati
 49 & videamus, an venient
 50 & venient in factiora civitatum
 51 venit quidam homo dives
 52 ne foret venerans, dicit, eius
 a 1 venit Maria Magdalene, & al.
 2 & videbit locu ubi pos.
 3 custodi, & venientibz in civitate
 4 & dicti ipsi ceteri
 5 & venientibz in eam serentes
 6 omnia turba venerant ad eum
 7 & venientibz vocare iustos
 8 & venientibz & videbit illi
 9 & venient a dies cunisaceret,
 10 & venient ad eum
 11 & venient ad domum
 12 & venient mater ejus, & fratres
 13 & venerantur eis
 14 & confundebantur vobis cali
 15 & numquid venit lucernaque tub.
 16 feed palam venient
 17 & venirens trax tremut maris
 18 venient ad Iesum, & vident
 19 & venientibz archisaynig.
 20 & veni: imponebas tu super e.
 21 venire in turbis rebus, & regic.
 22 venit, & prodictio ante eum
 23 venientibz archisaynagozo
 24 venient in domum archisayn.
 25 & venirens in longe venerant
 26 Dalmatianus
 27 venient Bethphage, & adde.
 28 & cum venerant in glorioso fui
 29 regnum